Označení Popis
Doporučené
prodejní ceny
platné od
1.2.2023
1 Malé pneumatické hřebíkovačky
RN46DW-1EPAL RN46DW-1EPAL hřebíkovačka 9 614 CZK
RN46K-2-E RN46 hřebíkovačka 9 173 CZK
CR19GAL Hřebíky  3,00 x 19 mm pozink (7200ks) 1 322 CZK
CR2DCGAL Hřebíky  3,00 x 22 mm pozink (7200ks) 1 363 CZK
CR2DGAL Hřebíky  3,00 x 25 mm pozink (7200ks) 1 487 CZK
CR3DGAL Hřebíky  3,00 x 32 mm pozink (7200ks) 1 694 CZK
CR4DGAL Hřebíky  3,00 x 38 mm pozink (7200ks) 1 983 CZK
CR5DGAL Hřebíky  3,00 x 45 mm pozink (7200ks) 2 272 CZK
IC50-1-E IC50 hřebíkovačka 9 829 CZK
N58C-1-E N58C hřebíkovačka 10 065 CZK
IC60-1-E IC60 hřebíkovačka 10 231 CZK
Hřebíky N55 jsou uvedeny níže v oddělení 5
2 Pneumatické hřebíkovačky
N66C-2-E N66C hřebíkovačka 10 251 CZK
N64084-1-E N64084 hřebíkovačka 10 251 CZK
N64099-1-E N64099 hřebíkovačka 10 251 CZK
N75C-2-E N75C hřebíkovačka 10 535 CZK
Hřebíky N55 a FAC jsou uvedeny níže v oddělení 5 a 6
3 Výkonné pneumatické hřebíkovačky 1
IC70-1-E IC70 hřebíkovačka 10 430 CZK
N80CB-1ML-E N80CB hřebíkovačka 10 594 CZK
N89C-1P-E N89C-1P hřebíkovačka 10 760 CZK
N89C-2K-E N89C-2K hřebíkovačka 10 976 CZK
Hřebíky FAC jsou uvedeny níže v oddělení 6
4 Výkonné pneumatické hřebíkovačky 2
N8090CB-1ML-E N8090CB hřebíkovačka 10 956 CZK
IC90-1-E IC90 hřebíkovačka 13 210 CZK
IC90C-1-E IC90C hřebíkovačka 14 827 CZK
IC90P-1-E IC90P hřebíkovačka 14 004 CZK
N100P346R70BCQ Hřebíky 3,46 x 70 konvexní EPAL (4320ks) 1 072 CZK
N100P34R70BCJ6Q Hřebíky 3,46 x 70 konvexní jumbo EPAL (3600ks) 923 CZK
N100P346R90BAQ Hřebíky 3,46 x 90 konvexní EPAL (4320ks) 1 279 CZK
N100P346R90BAQ2 Hřebíky 3,46 x 90 konvexní EPAL (3240ks) 984 CZK
N100P34R90BAJ6Q Hřebíky 3,46 x 90 konvexní jumbo EPAL (3600ks) 1 107 CZK
N400C-1-E N400C hřebíkovačka 13 798 CZK
Hřebíky FAC a N100P jsou uvedeny níže v oddělení 6 a 4
5 Hřebíky v cívkách (rozteč 6mm), spojeny drátkem
N203R22BDPQ Hřebíky 2,03 x 22 konvexní (31500ks) 2 074 CZK
N20325Q Hřebíky 2,03 x 25 hladké (31500ks) 1 963 CZK
N203R25BDPQ Hřebíky 2,03 x 25 konvexní (31500ks) 1 989 CZK
N203R25Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní (31500ks) 1 784 CZK
N203R25J1Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní jumbo (36000ks) 2 246 CZK
N203R25G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní jumbo FP GALV.(36000ks) 4 410 CZK
N203R25G8FPQ Hřebíky 2,03 x 25 konvexní pozink (31500ks) 3 689 CZK
N203R25G8Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní pozink (31500ks) 3 254 CZK
N203R28Q Hřebíky 2,03 x 28 konvexní (31500ks) 1 778 CZK
N203R28J1Q Hřebíky 2,03 x 28 konvexní jumbo (32000ks) 2 091 CZK
N20330Q Hřebíky 2,03 x 30 hladké (28000ks) 1 883 CZK
N203R30Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní (28000ks) 1 604 CZK
N203R30J1Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní jumbo (32000ks) 2 149 CZK
N203R30G8Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink (28000ks) 2 827 CZK
N203R35G8FPQ Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink FP(24500ks) 3 133 CZK
N203R30G8FPQ Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink FP(28000ks) 3 297 CZK
N20332Q Hřebíky 2,03 x 32 hladké (28000ks) 1 939 CZK
N20332CPQ Hřebíky 2,03 x 32 hladké CP (28000ks) 1 898 CZK
N20332CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 32 hladké CP Jumbo (28000ks) 1 905 CZK
N203R32Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní (28000ks) 1 636 CZK
N203R32J1Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní jumbo (28000ks) 1 866 CZK
N203R32G8Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní pozink (28000ks) 2 942 CZK
N20335Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké (24500ks) 1 815 CZK
N20335CPQ Hřebíky 2,03 x 35 hladké CP (24500ks) 1 740 CZK
N20335CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké CP Jumbo (28000ks) 1 984 CZK
N20335J1Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké Jumbo (28000ks) 2 069 CZK
N203R35Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní (24500ks) 1 570 CZK
N203R35J1Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní jumbo (28000ks) 2 069 CZK
N203R35G8J1Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní jumbo FP GALV.(28000ks) 3 165 CZK
N203R35G8Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní pozink (24500ks) 3 155 CZK
N20338Q Hřebíky 2,03 x 38 hladké (24500ks) 1 886 CZK
N20338CPQ Hřebíky 2,03 x 38 hladké CP (24500ks) 1 810 CZK
N203R38Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní (24500ks) 1 619 CZK
N203R38J1Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní jumbo (24000ks) 1 667 CZK
N203R38G8Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní pozink (24500ks) 2 924 CZK
N20340J1Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké  jumbo (24000ks) 1 904 CZK
N20340Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké (24500ks) 1 934 CZK
N20340CPQ Hřebíky 2,03 x 40 hladké CP (24500ks) 1 898 CZK
N20340CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké CP jumbo (24000ks) 1 872 CZK
N203R40Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní (24500ks) 1 807 CZK
N203R40J1Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní jumbo (24000ks) 1 817 CZK
N203R40G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní jumbo FP GALV.(24000ks) 3 316 CZK
N203R40G8Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní pozink (24500ks) 3 432 CZK
N203R40G8FPQ Hřebíky 2,03 x 40 konvexní pozink FP(24500ks) 3 376 CZK
N20345J1Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké  jumbo (20000ks) 1 551 CZK
N20345Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké (21000ks) 1 628 CZK
N20345CPQ Hřebíky 2,03 x 45 hladké CP (21000ks) 1 734 CZK
N20345CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké CP jumbo (20000ks) 1 661 CZK
N203R45Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní (21000ks) 1 646 CZK
N203R45J1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo (20000ks) 1 611 CZK
N203R45G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo FP GALV.(20000ks) 3 373 CZK
N203R45G8J1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo GALV.(20000ks) 3 038 CZK
N203R45G8Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní pozink (21000ks) 3 184 CZK
N203R45G8FPQ Hřebíky 2,03 x 45 konvexní pozink FP(21000ks) 3 531 CZK
N20350Q Hřebíky 2,03 x 50 hladké (17500ks) 1 495 CZK
N20350CPQ Hřebíky 2,03 x 50 hladké CP (17500ks) 1 461 CZK
N20350CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 50 hladké CP jumbo (20000ks) 1 625 CZK
N203R50Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní (17500ks) 1 452 CZK
N203R50J1Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní jumbo (20000ks) 1 785 CZK
N203R55J1Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní jumbo (20000ks) 1 885 CZK
N203R50BG13 Hřebíky 2,03 x 50 konvexní pozink (10500ks) 1 800 CZK
N203R50G8Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní pozink (17500ks) 2 859 CZK
N203SP50Q Hřebíky 2,03 x 50 spirální (17500ks) 1 948 CZK
N20355Q Hřebíky 2,03 x 55 hladké (17500ks) 1 582 CZK
N20355CPQ Hřebíky 2,03 x 55 hladké CP (17500ks) 1 704 CZK
N20355CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 55 hladké CP jumbo (20000ks) 1 780 CZK
N203R55Q Hřebíky 2,03 x 55 konvexní (17500ks) 1 561 CZK
N203R55G8Q Hřebíky 2,03 x 55 konvexní pozink (17500ks) 3 055 CZK
N203SP55Q Hřebíky 2,03 x 55 spirální (17500ks) 2 052 CZK
N20360Q Hřebíky 2,03 x 60 hladké (14000ks) 1 424 CZK
N203SP60Q Hřebíky 2,03 x 60 spirální (14000ks) 1 737 CZK
N21R32SS316Q Hřebíky 2,10 x 32 konvexní nerez AISI316 (10500ks) 4 328 CZK
N21R38SS316Q Hřebíky 2,10 x 38 konvexní nerez AISI316 (7000ks) 3 355 CZK
N21R45SS316Q Hřebíky 2,10 x 45 konvexní nerez AISI316 (7000ks) 3 839 CZK
N217SP50J1Q Hřebíky 2,17 x 50 spirální jumbo (16000ks) 2 033 CZK
N217SP60Q Hřebíky 2,17 x 60 spirální (12800ks) 1 834 CZK
N230R35Q Hřebíky 2,30 x 35 konvexní (19800ks) 1 620 CZK
N230R38J1Q Hřebíky 2,30 x 38 konvexní jumbo (20000ks) 1 715 CZK
N230R40Q Hřebíky 2,30 x 40 konvexní (16500ks) 1 451 CZK
N23R40SS316Q Hřebíky 2,30 x 40 konvexní nerez AISI316 (6600ks) 3 648 CZK
N23045Q Hřebíky 2,30 x 45 hladké (16500ks) 1 554 CZK
N23045CPQ Hřebíky 2,30 x 45 hladké CP (16500ks) 1 518 CZK
N230R45Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní (16500ks) 1 554 CZK
N230R45J1Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní jumbo (16000ks) 1 517 CZK
N23R45SS316Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní nerez AISI 316(6600ks) 4 022 CZK
N23050Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké (13200ks) 1 350 CZK
N230R50Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní (13200ks) 1 256 CZK
N230R50J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (12000ks) 1 245 CZK
N23R50SS316Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní nerez AISI316 (6600ks) 4 393 CZK
N230R50G8Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní pozink (13200ks) 2 628 CZK
N23055Q Hřebíky 2,30 x 55 hladké (13200ks) 1 432 CZK
N23055CPQ Hřebíky 2,30 x 55 hladké CP (13200ks) 1 382 CZK
N230R55Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní (13200ks) 1 312 CZK
N23R55SS304Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní nerez AISI304 (6600ks) 3 964 CZK
N23R55SS316Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní nerez AISI316 (6600ks) 5 378 CZK
N230R55G8Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní pozink (13200ks) 2 818 CZK
N23060Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké (12800ks) 1 477 CZK
N230R60Q Hřebíky 2,30 x 60 konvexní (12800ks) 1 477 CZK
N23064Q Hřebíky 2,30 x 64 hladké (9600ks) 1 165 CZK
N230R64Q Hřebíky 2,30 x 64 konvexní (9600ks) 1 181 CZK
N250R30Q Hřebíky 2,50 x 30 konvexní (21000ks) 1 724 CZK
N250R32Q Hřebíky 2,50 x 32 konvexní (18000ks) 1 525 CZK
N250R35Q Hřebíky 2,50 x 35 konvexní (18000ks) 1 593 CZK
N250R35J1Q Hřebíky 2,50 x 35 konvexní jumbo (15000ks) 1 298 CZK
N250R40Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní (15000ks) 1 332 CZK
N250R45Q Hřebíky 2,50 x 45 konvexní (12000ks) 1 251 CZK
N250R50Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní (12000ks) 1 321 CZK
N250R55Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní (9000ks) 1 033 CZK
N265R38Q Hřebíky 2,65 x 38 konvexní (15000ks) 1 499 CZK
N265R35Q Hřebíky 2,65 x 55 konvexní (18000ks) 1 721 CZK
N265R38LPRQ Hřebíky 2.65 x 38mm (15000ks) 1 679 CZK
6 Hřebíky v cívkách (rozteč 8mm), spojeny drátkem
FH5728R25SS316Q FH57 hřebík 2.80x25 konvex INOX SS316 (6300ks) 4 230 CZK
FH5728R30SS316Q FH57 hřebík 2.80x30 konvex INOX SS316 (6300ks) 4 873 CZK
F31R90SS316Q Hebíky 3,10 x 90 konvexní AISI316 (2700ks) 6 422 CZK
F23045Q Hřebíky 2,30 x 45 hladké (16500ks) 1 364 CZK
F230R45Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní (16500ks) 1 364 CZK
F23050Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké (14700ks) 1 469 CZK
F23050CPJ1Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké jumbo CP (12000ks) 1 212 CZK
F230R50Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní (14700ks) 1 469 CZK
F230R50J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (12000ks) 1 259 CZK
F230R45J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (16000ks) 1 536 CZK
F23055Q Hřebíky 2,30 x 55 hladké (12600ks) 1 335 CZK
F230R55Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní (12600ks) 1 382 CZK
F230R55J1Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní jumbo (12000ks) 1 316 CZK
F23060Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké (10500ks) 1 173 CZK
F23060CPJ1Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké jumbo CP (12000ks) 1 350 CZK
F230R60Q Hřebíky 2,30 x 60 konvexní (10500ks) 1 173 CZK
F23064Q Hřebíky 2,30 x 64 hladké (10500ks) 1 220 CZK
F230R64Q Hřebíky 2,30 x 64 konvexní (10500ks) 1 220 CZK
F250R35Q Hřebíky 2,50 x 35 konvexní (15840ks) 1 402 CZK
F250R40Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní (13860ks) 1 326 CZK
F250R40J1Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní jumbo (12000ks) 1 199 CZK
F250R45Q Hřebíky 2,50 x 45 konvexní (11880ks) 1 219 CZK
F25050Q Hřebíky 2,50 x 50 hladké (9900ks) 1 101 CZK
F250R50Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní (9900ks) 1 089 CZK
F250R50J1Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní jumbo (12000ks) 1 375 CZK
F25R50SS316Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní nerez AISI316 (7920ks) 7 182 CZK
F250R50BG13 Hřebíky 2,50 x 50 konvexní pozink (9000ks) 1 809 CZK
F250SP50Q Hřebíky 2,50 x 50 spirální (9900ks) 1 142 CZK
F250SP50J1Q Hřebíky 2,50 x 50 spirápní jumbo (12000ks) 1 438 CZK
F25055Q Hřebíky 2,50 x 55 hladké (9900ks) 1 167 CZK
F250R55Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní (9900ks) 1 118 CZK
F250R55J1Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní jumbo (9000ks) 1 110 CZK
F25R55SS316Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní nerez AISI316 (7920ks) 7 798 CZK
F250SP55Q Hřebíky 2,50 x 55 spirální (9900ks) 1 211 CZK
F250SP55J1Q Hřebíky 2,50 x 55 spirální jumbo (9000ks) 1 156 CZK
F250R57Q Hřebíky 2,50 x 57 konvexní (9900ks) 1 169 CZK
F250R57J1Q Hřebíky 2,50 x 57 konvexní jumbo (9000ks) 1 139 CZK
F25060Q Hřebíky 2,50 x 60 hladké (9000ks) 1 140 CZK
F25060J1Q Hřebíky 2,50 x 60 hladké jumbo (9000ks) 1 174 CZK
F250R60Q Hřebíky 2,50 x 60 konvexní (9000ks) 1 055 CZK
F250R60J1Q Hřebíky 2,50 x 60 konvexní jumbo (9000ks) 1 174 CZK
F250R60BG13 Hřebíky 2,50 x 60 konvexní pozink (7200ks) 1 873 CZK
F250SP60Q Hřebíky 2,50 x 60 spirální (9000ks) 1 168 CZK
F250SP60J1Q Hřebíky 2,50 x 60 spirální jumbo (9000ks) 1 229 CZK
F25064Q Hřebíky 2,50 x 64 hladké (9000ks) 1 179 CZK
F250R64Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní (9000ks) 1 117 CZK
F250R64J1Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní jumbo(9000ks) 1 149 CZK
F25R64SS304Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní nerez AISI304 (3600ks) 2 796 CZK
F25R64SS316Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní nerez AISI316 (3600ks) 4 085 CZK
F250R64G8Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní pozink (9000ks) 2 339 CZK
F250SP64Q Hřebíky 2,50 x 64 spirální (9000ks) 1 215 CZK
F250SP64J1Q Hřebíky 2,50 x 64 spirální jumbo (9000ks) 1 271 CZK
F25070Q Hřebíky 2,50 x 70 hladké (9000ks) 1 252 CZK
F25070J1Q Hřebíky 2,50 x 70 hladké jumbo (9000ks) 1 293 CZK
F250R70Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní (9000ks) 1 215 CZK
F25R70SS316Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní AISI316 (5400ks) 6 636 CZK
F250R70J1Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní jumbo (9000ks) 1 279 CZK
F250R70G13J1Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní jumbo GALV. (9000ks) 2 678 CZK
F250SP70Q Hřebíky 2,50 x 70 kroucené (9000ks) 1 294 CZK
F250SP70J1Q Hřebíky 2,50 x 70 spirální jumbo (9000ks) 1 350 CZK
F25075Q Hřebíky 2,50 x 75 hladké (7200ks) 1 055 CZK
F250R75Q Hřebíky 2,50 x 75 konvexní (7200ks) 1 054 CZK
F250R75J1Q Hřebíky 2,50 x 75 konvexní jumbo (6000ks) 901 CZK
F250SP75Q Hřebíky 2,50 x 75 kroucené (7200ks) 1 091 CZK
F280R42G8Q Hřebíky 2,80 x 42 konvexní  pozink (10500ks) 2 417 CZK
F280R42Q Hřebíky 2,80 x 42 konvexní (10500ks) 1 346 CZK
F280R50Q Hřebíky 2,80 x 50 konvexní (9000ks) 1 284 CZK
F280R50G8Q Hřebíky 2,80 x 50 konvexní pozink (9000ks) 2 381 CZK
F280R55Q Hřebíky 2,80 x 55 konvexní (7500ks) 1 086 CZK
F280R55J8Q Hřebíky 2,80 x 55 konvexní jumbo (8000ks) 1 184 CZK
F28060Q Hřebíky 2,80 x 60 hladké (7500ks) 1 410 CZK
F280R60Q Hřebíky 2,80 x 60 konvexní (7500ks) 1 110 CZK
F280R60G8Q Hřebíky 2,80 x 60 konvexní pozink (7500ks) 2 283 CZK
F280R60J8Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní jumbo (8000ks) 1 526 CZK
F280SP60Q Hřebíky 2,80 x 60 spirální (7500ks) 1 155 CZK
F28065Q Hřebíky 2,80 x 65 hladké (7500ks) 1 221 CZK
F280R65Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní (7500ks) 1 221 CZK
F280R65FPQ Hřebíky 2,80 x 65 konvexní FP (7500ks) 1 524 CZK
F280R65J8Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní jumbo (6400ks) 1 039 CZK
F280R65G8Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní pozink (7500ks) 2 449 CZK
F280SP65Q Hřebíky 2,80 x 65 kroucené (7500ks) 1 222 CZK
F28070Q Hřebíky 2,80 x 70 hladké (6000ks) 1 026 CZK
F280R70Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní (6000ks) 1 002 CZK
F280R70J8Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní jumbo (4800ks) 834 CZK
F280R70G8Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní pozink (6000ks) 2 069 CZK
F280S70Q Hřebíky 2,80 x 70 kroucené (6000ks) 1 006 CZK
F280SP70Q Hřebíky 2,80 x 70 spirální (6000ks) 1 032 CZK
F280SP70J8Q Hřebíky 2,80 x 70 spirální jumbo (4800ks) 892 CZK
F28075Q Hřebíky 2,80 x 75 hladké (6000ks) 1 078 CZK
F280R75Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní (6000ks) 1 041 CZK
F280R75J8Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní jumbo (4800ks) 874 CZK
F28R75SS316J8Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní jumbo nerez 316 (4800ks) 8 061 CZK
F280SP75Q Hřebíky 2,80 x 75 spirální (6000ks) 1 083 CZK
F280SP75J8Q Hřebíky 2,80 x 75 spirální jumbo (4800ks) 938 CZK
F28080Q Hřebíky 2,80 x 80 hladké (6000ks) 1 128 CZK
F280R80Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní (6000ks) 1 051 CZK
F280R80J8Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní jumbo (4800ks) 877 CZK
F28R80SS316Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní nerez AISI316 (4500ks) 8 084 CZK
F280R80G8Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní pozink (6000ks) 2 306 CZK
F280S80Q Hřebíky 2,80 x 80 kroucené (6000ks) 1 144 CZK
F280SP80Q Hřebíky 2,80 x 80 spirální (6000ks) 1 104 CZK
F280SP80J8Q Hřebíky 2,80 x 80 spirální jumbo (4800ks) 968 CZK
F28083Q Hřebíky 2,80 x 83 hladké (6000ks) 1 211 CZK
F280R83BDPQ Hřebíky 2,80 x 83 konvexní (6000ks) 1 152 CZK
F280SP85Q Hřebíky 2,80 x 85 spirální (6000ks) 1 195 CZK
F28090Q Hřebíky 2,80 x 90 hladké (6000ks) 1 264 CZK
F280R90Q Hřebíky 2,80 x 90 konvexní (6000ks) 1 265 CZK
F280R90J8Q Hřebíky 2,80 x 90 konvexní jumbo (4800ks) 1 073 CZK
F280SP90Q Hřebíky 2,80 x 90 spirální (6000ks) 1 282 CZK
F280SP90WQ Hřebíky 2,80 x 90 spirální W (6000ks) 1 301 CZK
FH5728R35SS316Q Hřebíky 2.80 x 35mm Bosinox (4200ks) 2 961 CZK
F300SP100Q Hřebíky 3,00 x 100 spirální (4050ks) 1 173 CZK
F300SP80Q Hřebíky 3,00 x 100 spirální (6000ks) 1 450 CZK
F300R40BBQ Hřebíky 3,00 x 40 konvexní EPAL (10500ks) 1 396 CZK
F300R40BBJ7Q Hřebíky 3,00 x 40 konvexní jumbo EPAL (10500ks) 1 399 CZK
F300SP70Q Hřebíky 3,00 x 70 spirální (6000ks) 1 319 CZK
F300SP90J4Q Hřebíky 3,00 x 80 spirální (4500ks) 1 121 CZK
F300SP80J7Q Hřebíky 3,00 x 80 spirální (6000ks) 1 423 CZK
F300SP90Q Hřebíky 3,00 x 90 spirální (4500ks) 1 197 CZK
F310R90LPRQ Hřebíky 3,1 x 90 konvex 1 119 CZK
F310100Q Hřebíky 3,10 x 100 hladké (4050ks) 1 261 CZK
F310R100Q Hřebíky 3,10 x 100 konvexní (4050ks) 1 245 CZK
F31R100SS304Q Hřebíky 3,10 x 100 konvexní AISI304 (2700ks) 3 904 CZK
F310R65Q Hřebíky 3,10 x 65 konvexní (5400ks) 1 140 CZK
F310R70Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní (5400ks) 1 230 CZK
F31R70SS316Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní AISI316 (4050ks) 7 177 CZK
F310R70J7Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní jumbo (4500ks) 1 018 CZK
F310S70Q Hřebíky 3,10 x 70 kroucené (5400ks) 1 204 CZK
F310R75Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní (5400ks) 1 268 CZK
F31R75SS304Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní AISI304 (4050ks) 4 708 CZK
F31R75SS316Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní AISI316 (4050ks) 8 058 CZK
F310R75G8Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní pozink (5400ks) 2 377 CZK
F310S75Q Hřebíky 3,10 x 75 kroucené (5400ks) 1 263 CZK
F31080Q Hřebíky 3,10 x 80 hladké (5400ks) 1 333 CZK
F310R80Q Hřebíky 3,10 x 80 konvexní (5400ks) 1 330 CZK
F310R80FPQ Hřebíky 3,10 x 80 konvexní FP(5400ks) 1 580 CZK
F310S80Q Hřebíky 3,10 x 80 kroucené (5400ks) 1 333 CZK
F310R85Q Hřebíky 3,10 x 85 konvexní (4050ks) 1 075 CZK
F31090Q Hřebíky 3,10 x 90 hladké (4050ks) 1 124 CZK
F310R90Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní (4050ks) 1 109 CZK
F310R90J7Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní jumbo (4500ks) 1 252 CZK
F310R90G8Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní pozink (4050ks) 2 039 CZK
F310S90Q Hřebíky 3,10 x 90 kroucené (4050ks) 1 124 CZK
F325SP100Q Hřebíky 3,25 x 100 spirální (4050ks) 1 369 CZK
F325SP90Q Hřebíky 3,25 x 90 sporální (4050ks) 1 254 CZK
F333100Q Hřebíky 3,33 x 100 hladké (4050ks) 1 428 CZK
F333R100Q Hřebíky 3,33 x 100 konvexní (4050ks) 1 412 CZK
F333R100J7Q Hřebíky 3,33 x 100 konvexní jumbo (4500ks) 1 530 CZK
F333R70J7Q Hřebíky 3,33 x 70 konvexní jumbo (4500ks) 1 203 CZK
F333R90Q Hřebíky 3,33 x 90 konvexní (4050ks) 1 281 CZK
F280S65-TORX-GY Vrutohřeb 2,80 x 65 mm TORX (5600 ks) 9 162 CZK
F280S70-TORX-GA Vrutohřeb 2,80 x 70 mm TORX (5600 ks) 10 466 CZK
F280S80-TORX-GA Vrutohřeb 2,80 x 80 mm TORX (4200 ks) 8 621 CZK
S333S90G8 Hřebíky 3,33 x 90 kroucené pozink (2000ks) 1 370 CZK
7 Hřebíkovačky pro stavebnictví 1
N512C-2-E N512C hřebíkovačka 21 560 CZK
N130P380100Q Hřebíky 3,80 x 100 hladké (2160ks) 1 278 CZK
N130P380110Q Hřebíky 3,80 x 110 hladké (2160ks) 1 368 CZK
N130P380120Q Hřebíky 3,80 x 120 hladké (2160ks) 1 462 CZK
N130P380130Q Hřebíky 3,80 x 130 hladké (1440ks) 1 046 CZK
N130P380R100G8Q Hřebíky 3,80 x 100 konvexní (2160ks) 2 183 CZK
N130P380R110G8Q Hřebíky 3,80 x 110 konvexní (2160ks) 2 360 CZK
N130P380R110Q Hřebíky 3,80 x 110 konvexní (2160ks) 1 368 CZK
N130P380R120Q Hřebíky 3,80 x 120 konvexní (2160ks) 1 462 CZK
N130P380R130G8Q Hřebíky 3,80 x 130 konvexní pozink (1440ks) 1 823 CZK
N130P380R130Q Hřebíky 3,80 x 130 konvexní (1440ks) 1 059 CZK
N130P380SP110Q Hřebíky 3,80 x 110 spirální (2160ks) 1 383 CZK
N130P380SP120Q Hřebíky 3,80 x 120 spirální (2160ks) 1 482 CZK
N130P380SP130Q Hřebíky 3,80 x 130 spirální (1440ks) 1 057 CZK
N130P38SP130J3Q Hřebíky 3,80 x 130 spirální jumbo(2080ks) 1 592 CZK
F21PL-E F21PL hřebíkovačka 10 770 CZK
MCN400R40GAL Hřebíky 40 mm pozink (2000ks) 1 275 CZK
MCN400R50GAL Hřebíky 50 mm pozink (2000ks) 1 523 CZK
MCN400R60GAL Hřebíky 60 mm pozink (2000ks) 1 554 CZK
RH25R50G50 Hřebíky 2,50 x 50 konvexní pozink (2000ks) 940 CZK
RH28R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2000ks) 597 CZK
RH28R50G50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní pozink (2000ks) 960 CZK
RH28R65 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní (2000ks) 662 CZK
RH28R65G50 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní pozink (2000ks) 1 227 CZK
RH28R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2000ks) 609 CZK
RH28R70G50 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní pozink (2000ks) 1 265 CZK
RH28R75G50 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní pozink (2000ks) 1 463 CZK
RH31R80G50 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní pozink (2000ks) 1 702 CZK
RH31R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2000ks) 785 CZK
RH31R90G50 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní pozink (2000ks) 1 799 CZK
F28WW-E F28WW hřebíkovačka 9 927 CZK
S28050 Hřebíky 2,8 x 50 hladké (2000ks) 404 CZK
S28060 Hřebíky 2,8 x 60 hladké (2000ks) 438 CZK
S28065 Hřebíky 2,8 x 65 hladké (2000ks) 459 CZK
S28070 Hřebíky 2,8 x 70 hladké (2000ks) 474 CZK
S28075 Hřebíky 2,8 x 75 hladké (2000ks) 491 CZK
S280R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2000ks) 404 CZK
S280R50G8 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní pozink (2000ks) 648 CZK
S280R60G8 Hřebíky 2,8 x 60 konvexní pozink (2000ks) 704 CZK
S280R65 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní (2000ks) 459 CZK
S280R65G8 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní pozink (2000ks) 730 CZK
S280R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2000ks) 474 CZK
S280R70G8 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní pozink (2000ks) 753 CZK
S280R75 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní (2000ks) 491 CZK
S280R75G8 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní pozink (2000ks) 778 CZK
S31065 Hřebíky 3,1 x 65 hladké (2000ks) 506 CZK
S31070 Hřebíky 3,1 x 70 hladké (2000ks) 531 CZK
S31075 Hřebíky 3,1 x 75 hladké (2000ks) 550 CZK
S31080 Hřebíky 3,1 x 80 hladké (2000ks) 572 CZK
S31090 Hřebíky 3,1 x 90 hladké (2000ks) 617 CZK
S31090G8 Hřebíky 3,1 x 90 hladké pozink (2000ks) 1 052 CZK
S310R70 Hřebíky 3,1 x 70 konvexní (2000ks) 529 CZK
S310R75 Hřebíky 3,1 x 75 konvexní (2000ks) 550 CZK
S310R75G8 Hřebíky 3,1 x 75 konvexní pozink (2000ks) 864 CZK
S310R80 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní (2000ks) 572 CZK
S310R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2000ks) 617 CZK
S310R90G8 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní pozink (2000ks) 968 CZK
F33PT-E F33PT hřebíkovačka 9 927 CZK
F33PTSM-E F33PTSM hřebíkovačka 9 173 CZK
8 Hřebíkovačky pro stavebnictví 2
BRT130-E BRT130 hřebíkovačka 18 081 CZK
BRT160-C-E BRT160 hřebíkovačka 19 688 CZK
KB380100 Hřebíky 3,80 x 100 hladké (1288ks) 884 CZK
KB380120 Hřebíky 3,80 x 120 hladké (1288ks) 973 CZK
KB380130 Hřebíky 3,80 x 130 hladké (1288ks) 963 CZK
KB380SP100 BACHA NA RDD Hřebíky 3,80 x 100 spirální (1288ks) 895 CZK
KB380SP120 Hřebíky 3,80 x 120 spirální (1288ks) 996 CZK
KB380SP130 Hřebíky 3,80 x 130 spirální (1288ks) 1 022 CZK
KB380SP130G8 Hřebíky 3,80 x 130 spirální pozink (1288ks) 1 366 CZK
KB420145 Hřebíky 4,20 x 145 hladké (660ks) 671 CZK
KB420160 Hřebíky 4,20 x 160 hladké (660ks) 703 CZK
KB420SP160 Hřebíky 4,20 x 160 spirální (660ks) 740 CZK
KB460145 Hřebíky 4,60 x 145 hladké (660ks) 745 CZK
KB460160 Hřebíky 4,60 x 160 hladké (660ks) 826 CZK
KB460SP145 Hřebíky 4,60 x 145 spirální (660ks) 763 CZK
KB460SP160 Hřebíky 4,60 x 160 spirální (660ks) 928 CZK
MCN150-E MCN150 hřebíkovačka 7 781 CZK
PT-MC375SP38G Hřebíky 38 mm pozink (4000ks) 2 558 CZK
PT-MC375SP38G1M Hřebíky 38 mm pozink (1000ks) 657 CZK
MCN250-E MCN250 hřebíkovačka 9 663 CZK
PT-MCN404R40G Hřebíky 40 mm pozink (2000ks) 1 790 CZK
PT-MCN404R50G Hřebíky 50 mm pozink (2000ks) 2 123 CZK
PT-MCN404R60G Hřebíky 60 mm pozink (2000ks) 2 340 CZK
9 Hřebíky pro plynové a aku hřebíkovačky
PT Hřebíky podlepené na papíru
PT28R50 Hřebíky  2,8 x 50 konvexní (2200ks) 650 CZK
PT28R50G12 Hřebíky  2,8 x 50 konvexní pozink (2200ks) 768 CZK
PT28R55SS304 Hřebíky  2,8 x 55 konvexní nerez AISI304 (1100ks) 1 462 CZK
PT2863 Hřebíky  2,8 x 63 hladké (2200ks) 721 CZK
PT28R63 Hřebíky  2,8 x 63 konvexní (2200ks) 738 CZK
PT28R63G12 Hřebíky  2,8 x 63 konvexní pozink (2200ks) 822 CZK
PT2870 Hřebíky  2,8 x 70 hladké (2200ks) 762 CZK
PT28R70 Hřebíky  2,8 x 70 konvexní (2200ks) 839 CZK
PT28R70G12 Hřebíky  2,8 x 70 konvexní pozink (2200ks) 917 CZK
PT28R75 Hřebíky  2,8 x 75 konvexní (2200ks) 833 CZK
PT31R70 Hřebíky  3,1 x 70 konvexní (2200ks) 906 CZK
PT31R75 Hřebíky  3,1 x 75 konvexní (2200ks) 950 CZK
PT3180 Hřebíky  3,1 x 80 hladké (2200ks) 947 CZK
PT3190 Hřebíky  3,1 x 90 hladké (2200ks) 1 030 CZK
PT3190G12 Hřebíky  3,1 x 90 hladké pozink (2200ks) 1 061 CZK
PT31R90G12 Hřebíky  3,1 x 90 konvexní pozink (2200ks) 1 132 CZK
WW Hřebíky na drátku
WW2850 Hřebíky 2,8 x 50 hladké (2200ks) 476 CZK
WW2863 Hřebíky 2,8 x 63 hladké (2200ks) 526 CZK
WW2870 Hřebíky 2,8 x 70 hladké (2200ks) 554 CZK
WW2880 Hřebíky 2,8 x 80 hladké (2200ks) 602 CZK
WW2890 Hřebíky 2,8 x 90 hladké (2200ks) 637 CZK
WW28R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2200ks) 476 CZK
WW28R63 Hřebíky 2,8 x 63 konvexní (2200ks) 526 CZK
WW28R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2200ks) 554 CZK
WW28R75 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní (2200ks) 580 CZK
WW28R90 Hřebíky 2,8 x 90 konvexní (2200ks) 637 CZK
WW3180 Hřebíky 3,1 x 80 hladké (2200ks) 674 CZK
WW3190 Hřebíky 3,1 x 90 hladké (2200ks) 722 CZK
WW31R80 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní (2200ks) 674 CZK
WW31R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2200ks) 722 CZK
Plyn 0 CZK
FC80MLHPB Plynová bombička 80 ml (1ks) 169 CZK
10 Truhlářské hřebíkovačky
TU-216-2330K-E TU216-2330 pinkovačka 3 401 CZK
1061200Z Pinky MINI 12 mm pozink (20000ks) 368 CZK
1061500Z Pinky MINI 15 mm pozink (20000ks) 416 CZK
1061800Z Pinky MINI 18 mm pozink (20000ks) 441 CZK
1062500Z Pinky MINI 25 mm pozink (10000ks) 259 CZK
1063000Z Pinky MINI 30 mm pozink (10000ks) 305 CZK
21671B-E 21671 sponkovačka 4 057 CZK
1720600Z Spona typ 72 6MM (10000ks) 157 CZK
1720800Z 72 svorka 8MM STANDARD 10M 53 CZK
1721000Z 73 svorka 10MM STANDARD 10M 61 CZK
1721200Z 74 svorka 12MM STANDARD 10M 71 CZK
BT1855-E BT1855 hřebíkovačka 3 469 CZK
BT1855SP-E BT1855SP hřebíkovačka 3 724 CZK
BT1315GA Hřebíčky 15 mm pozink (5000ks) 167 CZK
BT1315SS Hřebíčky 15 mm nerez (5000ks) 353 CZK
BT1320GA Hřebíčky 20 mm pozink (5000ks) 181 CZK
BT1320SS Hřebíčky 20 mm nerez (5000ks) 444 CZK
BT1325GA Hřebíčky 25 mm pozink (5000ks) 259 CZK
BT1325SS Hřebíčky 25 mm nerez (5000ks) 539 CZK
BT1330GA Hřebíčky 30 mm pozink (5000ks) 287 CZK
BT1330SS Hřebíčky 30 mm nerez (5000ks) 641 CZK
BT1335BEI Hřebíčky 35 mm béžové (5000ks) 256 CZK
BT1335GA Hřebíčky 35 mm pozink (5000ks) 322 CZK
BT1335SS Hřebíčky 35 mm nerez (5000ks) 720 CZK
BT1335B-1M 18GA 1.2 35MM hnědý 1M 31 CZK
BT1340BEI Hřebíčky 40 mm béžové (5000ks) 293 CZK
BT1340GA Hřebíčky 40 mm pozink (5000ks) 367 CZK
BT1340SS Hřebíčky 40 mm nerez (5000ks) 848 CZK
BT1345GA Hřebíčky 45 mm pozink (5000ks) 386 CZK
BT1345SS Hřebíčky 45 mm nerez (5000ks) 934 CZK
BT1350BEI Hřebíčky 50 mm béžové (5000ks) 322 CZK
BT1350GA Hřebíčky 50 mm pozink (5000ks) 403 CZK
BT1350SS Hřebíčky 50 mm nerez (5000ks) 1 014 CZK
FN1664SP-E FN1664SP hřebíkovačka 5 841 CZK
SB16-1.00 Hřebíčky 25 mm pozink (5000ks) 381 CZK
SB16-1.25 Hřebíčky 32 mm pozink (2500ks) 234 CZK
SB16-1.50 Hřebíčky 38 mm pozink (2500ks) 276 CZK
SB16-1.75 Hřebíčky 45 mm pozink (2500ks) 318 CZK
SB16-2.00 Hřebíčky 50 mm pozink (2500ks) 363 CZK
NG50BI Hřebíčky 50 mm nerez (2500ks) - SB16-2.00SS 1 021 CZK
SB16-2.50 Hřebíčky 64 mm pozink (2500ks) 532 CZK
NG63BI Hřebíčky 63 mm nerez (1000ks) - SB16-2.50SS 559 CZK
11 Výkonné truhlářské hřebíkovačky
FN1664-E FN1664 hřebíkovačka 5 841 CZK
Stejné hřebíčky jako u FN1664SP-E
N62FNSP-E N62FNSP hřebíkovačka 6 791 CZK
FN1516 Hřebíčky 25 mm pozink (3655ks) 188 CZK
FN1520SS Hřebíčky 32 mm nerez (3655ks) 819 CZK
FN1520 Hřebíčky 32 mm pozink (3655ks) 221 CZK
FN1524SS Hřebíčky 38 mm nerez (3655ks) 946 CZK
FN1524 Hřebíčky 38 mm pozink (3655ks) 260 CZK
FN1624 Hřebíčky 38 mm pozink (5000ks) 243 CZK
FN1528SS Hřebíčky 45 mm nerez (3655ks) 1 097 CZK
FN1528 Hřebíčky 45 mm pozink (3655ks) 291 CZK
FN1628 Hřebíčky 45 mm pozink (5000ks) 273 CZK
FN1532SS Hřebíčky 50 mm nerez (3655ks) 1 250 CZK
FN1532 Hřebíčky 50 mm pozink (3655ks) 324 CZK
FN1632 Hřebíčky 50 mm pozink (5000ks) 302 CZK
FN1536 Hřebíčky 55 mm pozink (3655ks) 342 CZK
FN15-60-3.6M Hřebíčky 60 mm pozink (3655ks) 360 CZK
FN1540SS Hřebíčky 64 mm nerez (3655ks) 1 564 CZK
FN1540E Hřebíčky 64 mm pozink (3655ks) 385 CZK
SB-HC50FN SB-HC50FN hřebíkovačka 5 851 CZK
HCFN-20 Hřebíčky 20 mm pozink (3000ks) 543 CZK
HCFN-25 Hřebíčky 25 mm pozink (3000ks) 592 CZK
HCFN-30 Hřebíčky 30 mm pozink (1500ks) 302 CZK
HCFN-35 Hřebíčky 35 mm pozink (1500ks) 315 CZK
HCFN-40 Hřebíčky 40 mm pozink (1500ks) 328 CZK
HCFN-50 Hřebíčky 50 mm pozink (1500ks) 340 CZK
DA1564K-E DA1564K hřebíkovačka 6 791 CZK
DA1525 Hřebíčky 25 mm pozink (4000ks) 336 CZK
DA1532 Hřebíčky 32 mm pozink (4000ks) 416 CZK
DA1538 Hřebíčky 38 mm pozink (4000ks) 395 CZK
DA1538-S304 Hřebíčky 38 mm nerez (4000ks) 1 351 CZK
DA1545 Hřebíčky 45 mm pozink (4000ks) 596 CZK
DA1550 Hřebíčky 50 mm pozink (4000ks) 651 CZK
DA1550-S304 Hřebíčky 50 mm nerez (4000ks) 2 190 CZK
DA1564 Hřebíčky 64 mm pozink (4000ks) 756 CZK
12 Čalounické sponkovačky
216SJK-E 216SJK sponkovačka 3 401 CZK
1520601Z Spony SJK/06 mm pozink (10000ks) 195 CZK
1521001Z Spony SJK/10 mm pozink (10000ks) 251 CZK
1521201Z Spony SJK/12 mm pozink (10000ks) 265 CZK
1521601Z Spony SJK/16 mm pozink (10000ks) 307 CZK
21684B-E 21684 sponkovačka 3 401 CZK
1840600Z Spony 84/06 mm pozink (10000ks) 85 CZK
1840800Z Spony 84/08 mm pozink (10000ks) 96 CZK
1841000Z Spony 84/10 mm pozink (10000ks) 109 CZK
1841200Z Spony 84/12 mm pozink (10000ks) 123 CZK
1841400Z Spony 84/14 mm pozink (10000ks) 136 CZK
21680B-A-E 21680-A sponkovačka 4 753 CZK
21680B-ALM-E 21680-ALM sponkovačka 5 086 CZK
21680B-E 21680 sponkovačka 3 401 CZK
21680B-LN-E 21680-LN sponkovačka 3 920 CZK
21697B-E Sponkovačka 16MM (216) 4 057 CZK
1800401Z Spony 80/04 mm pozink (10000ks) 61 CZK
1800601Z Spony 80/06 mm pozink (10000ks) 74 CZK
1800801Z Spony 80/08 mm pozink (10000ks) 87 CZK
1800808Z Spony 80/08 mm nerez (10000ks) 624 CZK
1801001Z Spony 80/10 mm pozink (10000ks) 100 CZK
1801008Z Spony 80/10 mm nerez (10000ks) 663 CZK
1801201Z Spony 80/12 mm pozink (10000ks) 114 CZK
1801208Z Spony 80/12 mm nerez (10000ks) 748 CZK
1801401Z Spony 80/14 mm pozink (10000ks) 125 CZK
1801408Z Spony 80/14 mm nerez (10000ks) 832 CZK
1801601Z Spony 80/16 mm pozink (5000ks) 70 CZK
1801608Z Spony 80/16 mm nerez (5000ks) 494 CZK
13 Malé pneumatické sponkovačky
SX1838-E SX1838 sponkovačka 3 626 CZK
SB-2IN1-E SB-2IN1 kombi hřeb./sponkovačka 3 793 CZK
APC-2IN1 Sponkovačka a hřebíkovačka Stanley 3 080 CZK
1901501Z Spony 90/15 mm pozink (7000ks) 314 CZK
1901801Z Spony 90/18 mm pozink (7000ks) 332 CZK
1902001Z Spony 90/20 mm pozink (4000ks) 371 CZK
1902501Z Spony 90/25 mm pozink (4000ks) 232 CZK
1903001Z Spony 90/30 mm pozink (4000ks) 270 CZK
1903501Z Spony 90/35 mm pozink (3000ks) 227 CZK
1904001Z Spony 90/40 mm pozink (3000ks) 246 CZK
SX503512Z Spony 12 mm pozink (5000ks) 84 CZK
SX503515CS Spony 12 mm pozink (800ks) 24 CZK
SX503515Z Spony 15 mm pozink (5000ks) 103 CZK
SX503518DP Spony 18 mm pozink ostré (5000ks) 301 CZK
SX503518SS Spony 18 mm nerez (3000ks) 819 CZK
SX503519Z Spony 19 mm pozink (5000ks) 119 CZK
SX503520CS Spony 20 mm GALV (800ks) 27 CZK
SX503522SS Spony 22 mm nerez (5000ks) 955 CZK
SX503522Z Spony 22 mm pozink (5000ks) 135 CZK
SX503525CS Spony 25 mm GALV (800ks) 34 CZK
SX503525SS Spony 25 mm nerez (5000ks) 1 040 CZK
SX503525Z Spony 25 mm pozink (5000ks) 150 CZK
SX503528SS Spony 28 mm nerez (3000ks) 693 CZK
SX503530CS Spony 30 mm GALV (800ks) 41 CZK
SX503530SS Spony 30 mm nerez (3000ks) 717 CZK
SX503530Z Spony 30 mm pozink (3000ks) 108 CZK
SX503535CS Spony 35 mm GALV (800ks) 45 CZK
SX503535SS Spony 35 mm nerez (3000ks) 788 CZK
SX503535Z Spony 35 mm pozink (3000ks) 121 CZK
SX503540Z Spony 40 mm pozink (3000ks) 137 CZK
Hřebíčky pouze pro SB-2IN1-E
Lze použít hřebíčky typ BT13
SB156SX-1-E SB156SX sponkovačka 4 302 CZK
Lze použít hřebíčky typu 90 a SX
SB156SL-1-E SB156SL sponkovačka 4 302 CZK
1921501Z Spony 92/15 mm pozink (7000ks) 314 CZK
1921801Z Spony 92/18 mm pozink (6000ks) 216 CZK
1922001Z Spony 92/20 mm pozink (6000ks) 291 CZK
1922501Z Spony 92/25 mm pozink (4000ks) 232 CZK
1923001Z Spony 92/30 mm pozink (4000ks) 270 CZK
1923501Z Spony 92/35 mm pozink (3000ks) 227 CZK
1924001Z Spony 92/40 mm pozink (3000ks) 248 CZK
SL503515DP Spony 15 mm pozink  ostré (5000ks) 240 CZK
SL503515Z Spony 15 mm pozink (5000ks) 110 CZK
SL503519Z Spony 19 mm pozink (5000ks) 133 CZK
SL503520SS Spony 20 mm nerez (5000ks) 998 CZK
SL503522Z Spony 22 mm pozink (5000ks) 148 CZK
SL503525Z Spony 25 mm pozink (5000ks) 162 CZK
SL503530SS Spony 30 mm nerez (3000ks) 729 CZK
SL503530Z Spony 30 mm pozink (3000ks) 111 CZK
SL503535SS Spony 35 mm nerez (3000ks) 795 CZK
SL503535Z Spony 35 mm pozink (3000ks) 125 CZK
SL503540Z Spony 40 mm pozink (3000ks) 138 CZK
14 Pneumatické sponkovačky
S2638-2-E S2638 sponkovačka 8 732 CZK
S2650-2-E S2650 sponkovačka 9 192 CZK
1191501Z Spony BCS2/15 mm pozink (16800ks) 736 CZK
1191901Z Spony BCS2/19 mm pozink (13400ks) 681 CZK
1191980Z Spony BCS2/19 mm pozink  ostré (13400ks) 856 CZK
1192501Z Spony BCS2/25 mm pozink (10080ks) 607 CZK
1192580Z Spony BCS2/25 mm pozink  ostré (8400ks) 742 CZK
1193001Z Spony BCS2/30 mm pozink (8400ks) 564 CZK
1193201Z Spony BCS2/32 mm pozink (8400ks) 591 CZK
1193280Z Spony BCS2/32 mm pozink  ostré (8400ks) 784 CZK
1193501Z Spony BCS2/35 mm pozink (8400ks) 636 CZK
1193801Z Spony BCS2/38 mm pozink (6720ks) 542 CZK
S5650-6-E S5650 sponkovačka 8 957 CZK
1102080Z Spony BCS5/20 mm pozink  ostré (20000ks) 970 CZK
1102001Z Spony BCS5/20 mm pozink (20000ks) 1 583 CZK
1102501Z Spony BCS5/25 mm pozink (20000ks) 1 560 CZK
1102580Z Spony BCS5/25 mm pozink  ostré (20000ks) 1 115 CZK
1103001Z Spony BCS5/30 mm pozink (20000ks) 1 677 CZK
1103080Z Spony BCS5/30 mm pozink  ostré (20000ks) 1 302 CZK
1103201Z Spony BCS5/32 mm pozink (16800ks) 960 CZK
1103281Z Spony BCS5/32 mm pozink  ostré (16800ks) 1 155 CZK
1103501Z Spony BCS5/35 mm pozink (10000ks) 623 CZK
1103580Z Spony BCS5/35 mm pozink  ostré (10000ks) 774 CZK
1103801Z Spony BCS5/38 mm pozink (13400ks) 909 CZK
1103881Z Spony BCS5/38 mm pozink  ostré (13400ks) 1 075 CZK
1104001Z Spony BCS5/40 mm pozink (10000ks) 716 CZK
1104501Z Spony BCS5/45 mm pozink (10000ks) 779 CZK
1104504Z Spony BCS5/45 mm 1,4 pozink (10725ks) 736 CZK
1105001Z Spony BCS5/50 mm pozink (10000ks) 877 CZK
1105004Z Spony BCS5/50 mm 1,4 pozink (10725ks) 826 CZK
S4650-6-E S4650 sponkovačka 8 957 CZK
1162001Z Spony BCS4/20 mm pozink (20000ks) 796 CZK
1162080Z Spony BCS4/20 mm pozink  ostré (20000ks) 900 CZK
1162501Z Spony BCS4/25 mm pozink (20000ks) 943 CZK
1162580Z Spony BCS4/25 mm pozink  ostré (20000ks) 1 222 CZK
1162801Z Spony BCS4/28 mm pozink (16800ks) 872 CZK
1162881Z Spony BCS4/28 mm pozink  ostré (16800ks) 1 125 CZK
1163001Z Spony BCS4/30 mm pozink (20000ks) 1 092 CZK
1163201Z Spony BCS4/32 mm pozink (16800ks) 986 CZK
1163281Z Spony BCS4/32 mm pozink  ostré (16800ks) 1 288 CZK
1163501Z Spony BCS4/35 mm pozink (10000ks) 631 CZK
1163801Z Spony BCS4/38 mm pozink (13400ks) 924 CZK
1163881Z Spony BCS4/32 mm pozink  ostré (13400ks) 1 134 CZK
1164001Z Spony BCS4/40 mm pozink (10000ks) 728 CZK
1164501Z Spony BCS4/45 mm pozink (10000ks) 789 CZK
1165001Z Spony BCS4/50 mm pozink (10000ks) 890 CZK
S4G15.25-45 Spony BCS4G15/45 mm pozink ostré (8100ks) 1 422 CZK
15 Výkonné pneumatické sponkovačky
S5765-6-E S5765 sponkovačka 12 475 CZK
Lze použít i kratší spony typu BCS5
1106001Z Spony BCS5/60 mm pozink (10000ks) 1 099 CZK
1106401Z Spony BCS5/64 mm pozink (10000ks) 1 195 CZK
S4765-6-E S4765 sponkovačka 12 475 CZK
Lze použít i kratší spony typu BCS4
1165501Z Spony BCS4/55 mm pozink (10000ks) 1 043 CZK
1166001Z Spony BCS4/60 mm pozink (10000ks) 1 133 CZK
1166401Z Spony BCS4/64 mm pozink (10000ks) 1 218 CZK
SB130S1-2-E SB130S1 sponkovačka 19 963 CZK
S1-75G12 Spony 75 mm pozink (2160ks) 1 481 CZK
S1-75SS304 Spony 75 mm nerez AISI304 (2160ks) 3 206 CZK
S1-100G12 Spony 100 mm pozink (1600ks) 1 296 CZK
S1-100SS304 Spony 100 mm nerez AISI304 (1600ks) 2 912 CZK
S1-110SS304 Spony 110 mm nerez AISI304 (1600ks) 3 394 CZK
S1-130G12 Spony 130 mm pozink (1280ks) 1 396 CZK
S1-130SS304 Spony 130 mm nerez (1280ks) 3 143 CZK
CF15-1-E CF 15 Sponkovačka na vlnovce 8 065 CZK
1221000E Vlnovce 10 mm pozink (1500ks) 294 CZK
1221300E Vlnovce 13 mm pozink (1200ks) 253 CZK
1221500E Vlnovce 15 mm pozink (900ks) 208 CZK
16 Sešívačky na kartony
JB600 JB600 sešívačka 6 544 CZK
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks) 181 CZK
STCR501908Z Spony 08 mm pozink (5000ks) 203 CZK
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks) 223 CZK
P51-5B-E P51-5B sešívačka 10 153 CZK
SB501910Z Spony 10 mm pozink (8000ks) 238 CZK
SB501915Z Spony 15 mm pozink (4000ks) 209 CZK
P51-10B-E P51-10B sešívačka 10 153 CZK
SB10302010Z Spony 10 mm pozink (2900ks) 244 CZK
SB10302012Z Spony 12 mm pozink (2100ks) 230 CZK
SB10302015Z Spony 15 mm pozink (2500ks) 297 CZK
17 Sponkovačky na kartony
DS-3219-E DS-3219 pneu sešívačka 7 105 CZK
DSA-3519-E DSA-3519-E aku sešívačka 10 868 CZK
MS-3519-E MS-3519 ruční sešívačka 4 665 CZK
DS-3519-E DS-3519 pneu sešívačka 7 820 CZK
DSA-3519-N DSA-3519-N bez baterie 7 928 CZK
1331500Z Spony A/15 mm pozink (2000ks) 121 CZK
1331800Z Spony A/18 mm pozink (2000ks) 133 CZK
DSA-3522-E DSA-3522-E aku sešívačka 11 956 CZK
DSA-3522-N DSA-3522-N bez baterie 7 928 CZK
MS-3522-E MS-3522 ruční sešívačka 4 812 CZK
DS-3522-E DS-3522 pneu sešívačka 8 203 CZK
DS-SW22-E DS-SW22 pneu sešívačka 8 203 CZK
1331800Z Spony A/18 mm pozink (2000ks) 133 CZK
1332200Z Spony A/22 mm pozink (2000ks) 149 CZK
Ostatní spony
1351900Z Spony A/19 mm pozink (2000ks) 177 CZK
1301500Z Spony C/15 mm pozink (2000ks) 103 CZK
1301800Z Spony C/18 mm pozink (2000ks) 115 CZK
Osttatní spony
SW904019Z Spony na kartony 19mm (2000ks) 216 CZK
SW904022Z Spony na kartony 22mm (2000ks) 260 CZK
18 Výkonné sponkovačky na kartony
RAB-19-E RAB-19 sešívačka 9 398 CZK
RAB-22-E RAB-22 sešívačka 9 398 CZK
1451500Z Spony AR1 15 mm pozink (24000ks) 3 527 CZK
1451800Z Spony AR1/18 mm pozink (24000ks) 4 018 CZK
1452200Z Spony AR1/22 mm pozink (24000ks) 4 491 CZK
D62ADC-E D62ADC sešívačka 9 398 CZK
SWC743715-1MZ Spony 15 mm pozink (24000ks) 4 358 CZK
SW743715Z Spony 15 mm pozink (2400ks) 280 CZK
SWC743719-1MZ Spony 19 mm pozink (24000ks) 1 818 CZK
SW743719Z Spony 19 mm pozink (2400ks) 290 CZK
SW743722Z Spony 22 mm pozink (2400ks) 318 CZK
D31AD-E D31AD sešívačka 26 979 CZK
SW90601-1/2 Spony 38 mm pozink (4000ks) 1 399 CZK
19 Nástroje na C-kroužky
SC7B-E SC7 sešívačka na C-kroužky 19 443 CZK
SC7EB-E SC7E sešívačka na C-kroužky 20 031 CZK
SC50HPB-E SC50HP ruční sešívačka na C-kroužky 28 910 CZK
SC50TB-E SC50T pneum. sešívačka na C-kroužky 56 379 CZK
SC760B-E SC760 sešívačka na C-kroužky 25 196 CZK
SC77XEB-E SC77XE sešívačka na C-kroužky 35 701 CZK
RING516SS100 C-kroužky nerez (10000ks) 1 808 CZK
RING11GLF40 C-kroužky galvan (1600ks) 1 655 CZK
RING11RG40 C-kroužky pozink (1600ks) 1 152 CZK
RING15G100B C-kroužky pozink tupé (10000ks) 1 103 CZK
RING15G100P C-kroužky pozink ostré (10000ks) 1 103 CZK
RING15SS100B C-kroužky nerez tupé (10000ks) 3 290 CZK
RING16G110 C-kroužky pozink (10000ks) 1 120 CZK
RING316AL130B C-kroužky hliník (13000ks) 1 582 CZK
RING516G100 C-kroužky pozink (10000ks) 869 CZK
RING616G50 C- kroužky SR8 pozink (2500ks) 437 CZK
RING616SS50 C- kroužky SR8 nerez (2500ks) 1 023 CZK
20 Kompresory
MRC6-E MRC6 Kompresor 3 812 CZK
RC10SQ-E RC10 Kompresor 5 713 CZK
PS17-E PS17 Kompresor 9 863 CZK
Příslušenství 0 CZK
CPACK15 SADA VZDUCHOVÉ HADICE 15M + PŘÍSLUŠENSTVÍ + OLEJ 970 CZK
CPACK30 30M VZDUCHOVÁ HADICE NA BUBNU 2 382 CZK
PRO-38100-25 SPECIÁLNÍ VZDUCHOVÁ HADICE 10MMx30M 3 132 CZK
21 Mechanické sponkovačky
PC8000/T6 PC8000 ruční sponkovačka 655 CZK
PC8000/T6-KIT PC8000 + sponky 6,10 a 12mm po 1000ks 862 CZK
T10 Ruční sponkovačka 176 CZK
H30-8-E H30-8 sponkovací kladivo 811 CZK
PC2K PC2K sponkovací kladivo 1 489 CZK
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks) 181 CZK
STCR501908Z Spony 08 mm pozink (5000ks) 203 CZK
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks) 223 CZK
STCR501912Z Spony 12 mm pozink (5000ks) 273 CZK
STCR501914Z Spony 14 mm pozink (5000ks) 280 CZK
P7 P7 ruční kleště na C-kroužky 764 CZK
RING616G50 C- kroužky SR8 pozink (2500ks) 437 CZK
RING616SS50 C- kroužky SR8 nerez (2500ks) 1 023 CZK
SR8DPAL C- kroužky SR8 hliník (2500ks) 934 CZK
22 Mechanické sešívačky
P3-CHROME P3 ruční sešívačka 364 CZK
SP1906Z Spony 06 mm pozink (5000ks) 48 CZK
2245-S2 B8PML ruční sešívačka 855 CZK
STCR211506SS Spony 06 mm nerez (5000ks) 540 CZK
STCR211506Z Spony 06 mm pozink (5000ks) 55 CZK
STCR211510Z Spony 10 mm pozink (5000ks) 69 CZK
P6C-6 P6C-6 ruční sešívačka 855 CZK
STCR26191/4 Spony 06 mm pozink (5000ks) 133 CZK
STCR26193/8 Spony 10 mm pozink (5000ks) 153 CZK
STCR26195/16 Spony 08 mm pozink (5000ks) 167 CZK
P6C-8 P6C-8 ruční sešívačka 865 CZK
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks) 181 CZK
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks) 223 CZK
HP10 Ruční sešívačka 129 CZK
NO-10-1M Sponky pro HP10 10 CZK
Ostatní spony 0 CZK
STH50191/4-5M Spony 06 mm pozink (5000ks) 78 CZK
STH50193/8-5.8 Spony 06 mm pozink (5800ks) 103 CZK
23 Hřebíčky pro hřebíkovačky na parkety
FLN-150 Hřebíčky 38 mm pozink (1000ks) 415 CZK
FLN-200 Hřebíčky 50 mm pozink (1000ks) 462 CZK
24 Ostatní
G2K Odstraňovač sponek 32 CZK
PN50-E Pěstní hřebíkovačka 1 746 CZK
Q50-G12 Spony 50 mm pozink (6300ks) 939 CZK
23-10-1M Spona 10mm (1000ks) 59 CZK
23-12-1M Spona 12mm (1000ks) 67 CZK
23-15-1M Spona 15mm (1000ks) 71 CZK
23-17-1M Spona 17mm (1000ks) 111 CZK
23-19-1M Spona 19mm (1000ks) 125 CZK
23-24-1M Spona 24mm (1000ks) 139 CZK
SB-CAPS Montážní vložky pro pistole SL1838BC-E 283 CZK
SB8-168AZ Spony B8 ploché (10500ks) 139 CZK
SBNK402310SS Spony 10 mm nerez (10000ks) 2 086 CZK
LADY-04 Sponky do LADY 4MM GALV 13 CZK